управление образования Мминистрации Режевского муниципального округа

прикАз

25 ноября 2025 г, N9 372l0|-01

г. Реж

об утверждении плана антикоррупционного просвещения руководителей

образоваr.rrоtrоr' учрежденийо подведомственItых Управлению образования

Мминистрации Режевского муниципального округа на 2026 год

Руководствуясъ Федералъным законом Российской Федерации от 25

декабря 2008 ,одu Ns z,7з_Фз ко противодействии коррупции>, законом

СвердлоВской обпЬ.r" от 20.02.2009 г. Ns 2-оЗ <<О противодействии коррупции в

свердловской области>>, Постановлением Правителu.ъ"u Свердловской области от

25 .|2.2о|9 N9 1005-пП (об утверждении государственной программы

свердловской области <<противодействие коррупции в свердловской области до

2027 года), в целяХ повышеНия эффективносТи просветителъских мероприятий,

направJIенных на формирование антикоррупционного поведения руководителей

УчрежДениЙ',поДВеДоМсТВенныхУгrравлениЮобразованияАДминистрации
Режевского муницишального округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ план антикоррупционного tIросвещения руководителей

образователъныХ rIреждений, шодведоМственных Управлению образования

Ддминистрации Режевского муниципапъного округа ъlа2026 год (далее - ГIлаФ,

2. Руководителям образователъных у"р"*д,""й, директору мкУ цсУ

Бобковой Н.Б. обеспечитъ утверждение планов антикоррупционЕого просвещения

работников возглавляемых ими организаций в срок до 20 декабря 2025 года,

з. Разместить настоящий приказ на официаJIъном сайте Управления

образования Ддминистрации Режевского мунициIIZLJIьного округа в

информачионноЙ сетИ кИнтернет> (https :l l reйjuoedu,ru),

4. Контролъ за исполнением настоящего tIриказа оставляю за собой,

И.о. начаJIьника /

Управления образования 1 --t7 И,А, КУЗьМИНа

<rw
I

п2511859

Ф\

оо

o.1

л
Ф

ьaо
trо
дн
tr
н
ts

оtiо
о
Ф
Фу,лi
с)

ц
z
(.)хý

н
u

bi .д
\_i :1

,] 6)ýа.F*
Ф
z
Y
ц].

к
ч

ra)

Ф
о
FL{
со
(Ёq
цq
сп
\оо

Х_- лЕ'В iP хнн*н
Q Ё о-дЁЁgЕ92ýЕЁ
Fпнм
Nннл

п хý }4ж о.н ý
Е 38€ьý1 Ф >.
F*ЕЦяLýл
,, !,j ij ч

ýНвяЁф|ЁнЁ9нр9а9FяЁ]нн в щ *
н*Lчь,= Ф а.оvLнvьь =(эбад

н
а;

Ф
а.

-t о
tsооts

ю(\
с'l
*аю

lл

ELiНо*н
6)i<Фн
Lч

рЕФtrдс)
о

c.l

iвФЁ
F:цО gv
)ý

^>Я Е9^о ол ts
сq О\ ý
Е.gС ЕEj ýiз с0L ?д о9:

ЁgЁЕосGчriýiц8
йtr9
'ti Е= л

!9хоо-ьь,-

о
Flо
Е<a-,
с)ý
ок--(€Jiýl L

ýонь
E{
Фд

о
+Ё
ts>

F

й
lT

G

к
a

ts

а"Ё
q
Ф

Ф
н
ц
н
Ф
z
(G

с..I

9ddд>aýg
:ЁЁ ýЕэ
нЕж ЕýЁ€цЁ &эЕdYс)EdEqёmg}Бqы

ЁgаýflЕнi оь
vHr2ч*а)<н9 Ё Ер

cfi о
: ýjb1:х о-о

!'ма JjБё ьь 'а N
ЭЕ Е'8 хДб
ý Е Е Е ц Е х?ýýЕЁЁнн8н tr tr tr

'i
!1 о.tr(в ххьЕ !l tr Фt ЫЫо.Е Е о к4ýýa.йо-ý-F,999sБЕЕ9ЕЕыцg=>

ýЕЕЕgЕý3

Ф F dýлБ9ёYOEý-.нн
...- Q()}ч,i Ф Е
-UamJ,+ iл (ý tЕяЕ>очн
g*Н>.чбЕхEriýO
Ёfr(-)
ý аЁ,аЕярg
Ёв t€ЕФ
ýннн
0.1 уtrý* хБ *нб дх Е= aЕ

эЁЕЕн<нн*zаj

Е згý
}..а iE Е,UнЕао Ёt Ё

Ёý с'i

el
н
он
ф
(ý

х
цн
Ф
ФFr EJgо
Ali9ю
Бя
Qко(в
lr *r
)ýФýз
ФUнн
оу

*хtr
Hl-
д !.]

БьtsЕ
fr?оё(п.
сdЕ
юýос
rЁд

оt ц
Ба
эЕцi.оЕс0;;лбйt
o.i

о|
L.l <
ФФtо!
а. ltrl
о|ц;oi
цliд(о
l,<
н
ь
р.
9.
чii
нч
Ё{

н

ýýаЕдхх\оц 9ЕЕ 8gв
iEEE ЕТ

ЕýаЗЕЕýfiнЁа
ЕЕз2,Еý;ýЁýЕ

..ýtЕsЁЁЁ,эЁgЕ
ааЕЁjцE'ЕЕнЕЁ
д }Е E'ъ е Е i tЁý $

о\
со

c.t

х
д
н
б

с)лtr (ýьЕ
2i

F

хý
д0)Еtн
Ф

Ф
(Y)
0dq

FЕtrц
Ef(r) cJЦвНло; *'bz'*Ё Ё 9чфхца9оЕ
ýНоd
*чН9'

;iHi)ý
ч- ! ,\ ч

БЁЁа
лlýooEtiо-Ф о кtr пе хо б)ý Ё

5ЕЕýЁiýыý Е а>дч-абоо-*с)

о
ок
д
tд

\о
c.l

a лОЁ HN
E-iB.tr Б\а<dý

с}цL

Фд
Ф

оF

g}a
Hbi

л.ойбо9
сGц

тооп
щF

ýta
Е1 U(вчсо-
i>
ЁьZLi \+
9.до

о
ц
tsо

ф

Ф

н
Iо

о
н
сa

цq
о

Е,ý xi,ý ý р,ЕЁЕftý ЕЁ]с*Еýi.rg

Е Е н ý"
,Е

Ё
ý i н Ix * 8 flh *Е н ý н -
= й Б Ё F а9лН!ннU-Fч- Ё * i '{?,Е F

Е-ЁРЕц;Ёit] Е ý о ЭБ * ýЕ :аЕdkЕь3 Еайхц*Е
_а- С0 Ё Ц,ý <

ý Ён Ё вЕ

ýЁЁнндЕЁýЁ
енг$Е&цЕеЕ
9ý ý fr 9,5 ЕЁ 9cr

9i ;ЕЕЁ; ЁЕ Е" эЕ ;Е€
Её,ЕЁЁЁ[ Е1 аЁаа1 ЕЕ1ц Е Е нtr Ё

Е'Е Ёв8g " Ё; :ЁýsýяýIЕ,п

ýЁЁЁёа-в ý1 Ё:ЁЕЕЕýЕЕНо вЕ}ýор вssо-ЕНЁýЁ&В€"
=

8лЁ; Е Ё Е *" Е а - Е = Еý 8 Ё =Е

ЁЁаý Е ЁЕ€ аý Е ЁýЁЁýЕ
gý

вЕЁ

Фн
с)
F{ý
Е{
о
Ф

чьq

Ф

(в
до

zа
.a.

'si

cn t

Ёga
trох
хЕЕцо<
ld QЧ.нJ!*.Eц!ЁFол?ii{чцнgБнн
ыЕ ! нtrбхý
НнFНь*д9
аЕо9

F ,/*l 'r.j:,*;
cJ =н

ЕЁ&

><

кк
ýдцхцv(Jс)Ехtrцо
trx
ц }Jr
нF.l

рitrЦо
Fa)Оl=оцр:

н (/)
о

Ф
о
д
a4
d
а.

ý
юg
ýý
Фlr
ьLю

V^r C'l

:R
ь].

^н.онЁ;\g А ф L

н Ёч€
ь Ё Баtsо!lсd
.лL.хЕ н

ю
сt.I

o.1
д
(ýа
Ф
Ф

д
ЕО

о-т Ё
-ФЕiF<Ed

(v) н(Ёп
mlv

ч
)s L;ij 0)

Цýя
Ь.' YЁ(ý

со

-х*Е.н
QJiд*
F iл 'Дýс)ФEjдHа-НУй9Б9Ё*
аý*

Е{
он

Е*оY2, 1ъчусо а,о л E',,i
ti о сбttсб-ЁулцЁ,л,-
я Н F ý?t.лFйF

ьqнtsЕýýЁьý
Ецýхё
Е з ЁЁ нБ о 9Д FБео> я

l>ý il -
'Ё pтi ý ;+

Е ц в>ý ххЕ й>

z
6 lJ]
E{-буйхоýнй:,оFноо
ФLо
Ef сос).tra.<.r(J

ý:н>li \./

Б>д

z
а lдl
trtл(dУЕх
сэнБ
Htrоо
ýч
iI со!)*tr ,alоо
'Ё F-.]

Ё>
хь4
dад

ýхцzдэ
Е ý ч,Е9оН+ýьgý
хх9ЁU ,r U нф - а-но)ý tr ЁvHлн*ц>.Е о*9os

БнЕ
РЁ хь9 ц
9эý,/. хtr
Е внц ь,Е
fiкЕ9ьFФiьавЧ> ь(

1FвЕ
нfrЕ€
>trtrр.

d)ý ý о кЕо trочýtrý Е ý\:;
vF*zr]нцн
в!лLЁЕl,t"\iý
БЕЕБн
'JvHF

Е"ýВЕý
нвgg:,!-нчнUvцл*U
U v () ДнЁйН-Э"ýý
,l Ь Ф У ДЕ о-Е ц нФdолоЦil'ýЕ()ýЕйыýо_аы-ЕF
рЕЁкЕ**вЕ
,,одооUýа -эН Ё*чцлн6> Е Е
Е=iллiЦ.о Ф х а-.
6 * вё з Ё
Ё ь,ц н аЕнч F,hE:о ii> з й б.

О)ý ý о ý Ф х >
ЕЕ tý*

ýЁ,н9FЕёлýНЁнохgЕ.цкнЁЕЕ;tн9й+ЁЕЁ ьё б Е,ý й Е5\,/i<tr"н}_l
Е Н Ь_ ý р ГЁц Н *)ý 1 Н ?Jод ý 9хн

F Е Н ýв Ё Е вýЁНб 3*Ё
Е н ý Ё.'. 9 я8.+5 ьý

=,яýчлнdлной БЁrб
ЕýЕ ý; }Е

* ý,v дj tдй о tr,ýЕ Б БЁý
J Н r\ L Н v

ЕЕЕýýЕ'":g{ б ф о. Ё *'Е Е.бЕ,",85ёЕo, н(Jаtrо{ооцо

J.joю Ф
iчJд(-лтg9o-HццнчdЁ Еat-.*"ioхý9ЕýгхЁgЕ
9ЕFЁя:уа *
Е h3> ть ь4о-ii н LU!*\

фхdсол унд
п(/lч
л х лсf)чн
t-j л v'
!жц,лN

н
U(u

€Е ЁЕýq- О О Екý *99
Fцьщнэн)ýонгi-,l = i..i L

'i -lýЕавнэЕн9Бьц
Ё еБ Е ь ЕЦОЁйсасб
бЕ g ý Б fr

хц
ýФHrrXiJБ )asбgа;нф

ц

н

Ё0)
s}ы
u.3.хо
ФаЕн
хчцн
Цд
bOs
сdd_*м-Ёоон
ЁЕа9.V о.Еý9

о\
оо

и)
о]

Ф
о
д
aп
л,,t

а.

оч
F.]

ь4z

и) ю ь оо